BRADESCO S/A e promovido LATICINIOS PLANALTO estando os autos 
mencionados em andamento pela Escrivania da Vara Civel desta 
Comarca,ap6s passo a avaliar o seguinte bem 

1 一 KIT FOTOVOLTAICO:158 paineis de 550W, 
modelo OSDA; (01)inversor SO LIS de 6OKWP  

Avalio pela import白ncia de R$ 160.000,00 (cento e 
sessenta mil reais) 

VALOR TOTAL DA AVALIAgAO: R$ 160.000,00 
(cento e sessenta mil reais) 

Sao Luis de M. Belos, 07 de agosto de 2025 

ELIZABETH 円4(S戸叫可O FERREIRA 
Oficiala de J嚇tig a 戸 Av訓1ずdora Judiciaria